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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2026/2027
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés
Departamenti: Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit
Afati: Afati i paré pranues

S _ Pikét nga | Teknologjia | Pikét nga | ey

Nr. Emri _Prm.dl -Nun_m Nota nota Matematiké | Programim e Pérp. té CAD Mat‘er.ial.et l.ém.i'ét AT

Mbiemri idosjes | mesatare | mesatare Matc?naleve Inxhinierike | prioritare (A+B)

(A) Polimere; (B)
1 | VISHHRrREE 100009 8.58 35.8 6.5 10 9.5 10 8 44 79.8
2 | LAL**®*xx®% | 100008 8.25 32.5 6.5 9 9 10 7.5 42 74.5
3 | EYH*¥#skkdk 1100011 8.77 47.7 10 10 0 0 0 20 67.7
4 | ENp¥**#=xt® 1 100001 9.62 46.2 10 10 0 0 0 20 66.2
5 | UXM#*#*xxxxd | 100004 7.59 25.9 6.5 8.5 8 9 7 39 64.9
6 | EBJ¥Hxxkooek 100006 9.36 43.6 10 10 0 0 0 20 63.6
7 | FAR****#%xx | 100014 7.58 25.8 6 9 9 6.5 6.5 37 62.8
8 | GHR*******x | 100010 9.13 41.3 8 7 0 0 0 15 56.3
9 | KAB****x*** | 100002 6.94 19.4 6 8 6 7.5 7 34.5 53.9
10 | AT|***#***x | 100003 6.47 14.7 6 6 6 7 7 32 46.7
1
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11 | MRL¥*****x* | 100007 6.47 14.7 7 0 6 6 6 25 39.7
12 | AAE***¥*xx% | 100005 6.62 16.2 7 0 0 6 6 19 35.2
13 | INB¥*****%x | 100013 6.55 15.5 6 0 6 6 0 18 33.5
14 | AMD*****%%x [ 100012 6.8 18 6 0 0 0 0 6 24
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